
 

 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 

 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 03 - 07.11.19 

 

 

Il certificato ISO 9001:2015 con il campo di applicazione della certificazione è scaricabile sul sito della Provincia di Brescia 
sezione Centrale Unica di Committenza “Area Vasta Brescia” 

 
Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia –  

Sede Territoriale Distaccata della Comunità Montana di Valle Camonica 

Piazza F. Tassara n. 3 – 25043 Breno (Bs) – cucbrescia.cmvc@pec.provincia.bs.it 

 
Documento firmato digitalmente 

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI “MESSA IN SICUREZZA 

DELLA STRADA PROVINCIALE N. 84 CON REALIZZAZIONE MARCIAPIEDE PER SUPERAMENTO 

BARRIERE ARCHITETTONICHE E REGIMAZIONE DELLE ACQUE NEL TRATTO BERZO-MONTE IN 

COMUNE DI BERZO DEMO (BS)” – CUP J41B18000600007 CIG: 8472464279 - AVVISO ESITO DI GARA. 

Importo soggetto a ribasso  € 557.737,00 

Valore dei costi della sicurezza non soggetti a ribasso € 5.000,00 

Importo totale  € 562.737,00 

 

Data invio lettera d'invito 15.10.2020 

SI RENDE NOTO 

 

1) che è stata esperita la procedura negoziata ai sensi dell’art. 1 comma 2 lett. b) del D.L. 16 luglio 2020 n. 76, 

con il criterio del prezzo più basso con l’esito seguente: 

 ai sensi delle disposizioni normative vigenti, sussistono i presupposti per procedere alla scelta del 

contraente ai sensi dell’art. 1, comma 2 lett. b) del D.L. 76/2020, mediante procedura negoziata senza 

bando, e con invito esteso ad almeno 30 operatori economici individuati mediante indagine di 

mercato; 

 elenco operatori economici invitati: 

NOME PARTECIPANTE COMUNE PROV. 

STE.PA SRL NAPOLI NA 

CONSORZIO CIRO MENOTTI RAVENNA RA 

edil appalti lazio srls FORMIA LT 

INFRASTRUTTURE M&B SRL MILANO MI 

IMPRESA EDILE FRANCO SRL - UNIPERSONALE STRAMBINO TO 

SERVICE SNC DI SCALVINONI MAURO E MARIO BERZO INFERIORE BS 

MERENDA & PODAVITTE SNC CONFIENZA PV 

https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveListBidder.do?orderBy=city
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveListBidder.do?orderBy=state


 

 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 

 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 03 - 07.11.19 

 

 

Il certificato ISO 9001:2015 con il campo di applicazione della certificazione è scaricabile sul sito della Provincia di Brescia 
sezione Centrale Unica di Committenza “Area Vasta Brescia” 

 
Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia –  

Sede Territoriale Distaccata della Comunità Montana di Valle Camonica 

Piazza F. Tassara n. 3 – 25043 Breno (Bs) – cucbrescia.cmvc@pec.provincia.bs.it 

 
Documento firmato digitalmente 

ITALSCAVI S.R.L. SCANDICCI FI 

Lanzetti Domenico srl CETO BS 

CDFCOSTRUZIONI Srl PODENZANO PC 

Chisari Gaetano Srl ISOLA DI CAPO RIZZUTO KR 

DAPAM SRL BORNO BS 

R.A. COSTRUZIONI SRL BRINDISI BR 

RCM IMPRESA DI COSTRUZIONI SNC DI RICO' 
MASSIMO, CLAUDIO E IVO 

RAMISETO RE 

MASSICCI S.R.L. SERMONETA LT 

EDILSCAVI BONOMELLI SRL SAVIORE DELL'ADAMELLO BS 

FERRISE SRL SAN GIOVANNI IN FIORE CS 

MADONNA COSTRUZIONI SRL ROSCIGNO SA 

VIERRE COSTRUZIONI GENERALI SRL ISOLA DELLA SCALA VR 

NUOVA EDILMONTE S.R.L. SANT'ELIA FIUMERAPIDO FR 

COSTRUZIONI EDIL LAMPO S.R.L. MAZZO DI VALTELLINA SO 

LDP STRADE S.R.L.S. ROMA RM 

QUARANTA COSTRUZIONI SRL QUARTO NA 

VACCARI ANTONIO GIULIO SPA MONTECCHIO PRECALCINO VI 

Mascia Danilo Giuseppe s.r.l. unipersonale CABRAS OR 

I.R.P. S.R.L. FAVARA AG 

CO.PU. S..RL. ALESSANDRIA DELLA ROCCA AG 

BERTOIA IMPRESA COSTRUZIONI VILLA MINOZZO RE 

DE CAMPO EGIDIO EREDI s.r.l. TIRANO SO 

le.fe.all. di giuseppe castronovo FAVARA AG 



 

 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 

 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 03 - 07.11.19 

 

 

Il certificato ISO 9001:2015 con il campo di applicazione della certificazione è scaricabile sul sito della Provincia di Brescia 
sezione Centrale Unica di Committenza “Area Vasta Brescia” 

 
Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia –  

Sede Territoriale Distaccata della Comunità Montana di Valle Camonica 

Piazza F. Tassara n. 3 – 25043 Breno (Bs) – cucbrescia.cmvc@pec.provincia.bs.it 

 
Documento firmato digitalmente 

 elenco operatori economici partecipanti: 

NUMERO PROTOCOLLO 
INFORMATICO 

FORNITORE 

1603723186219 INFRASTRUTTURE M&B SRL 

1603789580165 EDILSCAVI BONOMELLI SRL 

1603811889636 DAPAM SRL 

1603818410199 
CDFCOSTRUZIONI Srl – FASANINI SRL 
(Raggruppamento temporaneo di imprese) 

1603867538460 COSTRUZIONI EDIL LAMPO S.R.L. 

1603869841096 Lanzetti Domenico srl 

1603874726944 DE CAMPO EGIDIO EREDI s.r.l. 

 

 aggiudicataria definitiva: Lanzetti Domenico S.r.l.  & C. Snc (C.F. e P.IVA 02549830988), con sede 

legale in via Medio n. 3 a Ceto (Bs), che ha offerto un ribasso del 15,122%, per un importo 

contrattuale pari ad € 478.396,01 al netto dell'IVA di legge (di cui € 473.396,01 quale prezzo offerto 

ed € 5.000,00 quali oneri della sicurezza). 

 

2) che la procedura è stata definitivamente aggiudicata in data 02.11.2020; 

 

3) l’organo competente per le procedure di ricorso è il Tribunale Amministrativo Regionale per la Lombardia, 

sede staccata di Brescia, in via Carlo Zima, n. 3 – Brescia. 

 

Breno, 10 novembre 2020 

 

Il Responsabile della C.U.C. 

Area Vasta Brescia 

Sede territoriale della C.M. di Valle Camonica 

(Gianluca Guizzardi) 

https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=SUPPLIER_ORDER

		2020-11-10T11:35:43+0000
	Gianluca Guizzardi




